
 

 

 

बढुवा समिमिको सचिवालय 

िखु्यिन्त्री िथा िचन्त्रपरिषद्को कायाालय, गण्डकी प्रदेशको सूिना 
(प्रकाचशि मिमििः २०८१।०3।07) 

प्रदेश लोक सेवा आयोगको देहायको बढुवा सूिना नं., सेवा, सिूह,  पद ि िहको रिक्त पदिा कायाक्षििाको िूल्याङ्कनको 
आधाििा हनुे बढुवाको लामग बढुवा समिमिको देहायको मिमिको मनर्ायानसुाि देहाय बिोचििका योग्यिाक्रिका 
उम्िेदवािलाई बढुवाको लामग मसफारिस गने मनर्ाय भएकोले स्थानीय सेवा (गठन िथा सञ् िालन) ,न, २०७९ को दफा 
44 को प्रयोिनको लामग दफा ४3 बिोचिि यो सूिना प्रकाशन गरिएको छ। 

  

बढुवा सूिना नं. 101/20८०-8१ (कायाक्षििा)                                                   मनर्ाय मिमििः २०८1।०3।06 

स्थानीय इचन्त्िमनयरिङ सेवा/मसमभल सिूह/सव-इचन्त्िमनयि/पााँिौ/पााँिौ 
योग्यिाक्रि नं. क.सं.नं. उम्िेदवािको नािथि प्राप्ताङ्क 

१ 241134 िन्त्र बहादिु थापा 62.19 

२ 241679 अिुान थापा 62.19 

३ 240968 सागि पोखिेल 
62.19 

४ 241315 निेन्त्र िावि 
62.19 

५ 240936 प्रिे प्रकाश पौडेल 
62.19 

६ 243356 सन्त््या िेग्िी 62.19 

७ 240595 धीिि प्रसाद साह 
62.18 

८ 239399 मिन बहादिु खरी 62.18 

९ 240926 शमिाला बोहिा 62.18 

१० 241986 िाि कुिाि शे्रष्ठ 
62.17 

११ 241479 सिुन भण्डािी 62.17 

१२ 242711 देव बहादिु के.सी. 62.17 

१३ 241921 याि प्रसाद िोका 62.17 

१४ 240957 िहेश ववष्ट 
62.16 

१५ 242216 सवुास भट्टिाई 
62.16 

१६ 241088 बवुिबल सनुाि 
61.90 

१७ 240954 ददपेन्त्र िानाभाट 
61.90 

१८ 242892 सञ्जय लामिछान े
61.89 

१९ 242870 मनश्चल मगिी 61.89 

२० 243211 मनिािन पौड्याल 
61.89 

२१ 243074 ददपक आिाया 61.89 

२२ 242977 वकसान क्षेरी 61.89 

२३ 242218 सववन शे्रष्ठ 
61.89 



 

 

 

बढुवा समिमिको सचिवालय 

िखु्यिन्त्री िथा िचन्त्रपरिषद्को कायाालय, गण्डकी प्रदेशको सूिना 
२४ 242210 सन्त्देश भसुाल 

61.89 

२५ 241159 िेगन थापा 61.89 

२६ 242891 उत्ति पनु 
61.89 

२७ 242462 अञ्जु थापा 61.89 

२८ 242324 प्रमिक्षा अयााल कुाँ वि 
61.89 

२९ 240661 हेििाि शाही 61.88 

३० 243085 श्रीिाि आिाया 61.88 

३१ 240163 चशव के.सी. 61.88 

३२ 239931 िधसुदुन पौडेल 
61.88 

३३ 242265 नवीन पोखिेल 
61.88 

३४ 243239 संकल्प बिाल 
61.88 

३५ 240589 समिमि हिाल 
61.88 

३६ 242677 सिुोि शे्रष्ठ 
61.88 

३७ 239930 सनु्त्दि थापा 61.88 

३८ 241729 सिुािा शिाा 61.88 

३९ 242101 सचन्त्दप शे्रष्ठ 
61.88 

४० 242063 पूचर्ािा गरुुङ 
61.88 

४१ 241087 वविल कुिाि शे्रष्ठ 
61.88 

४२ 239365 िाििन्त्र खड्का 61.88 

४३ 242928 सिुन िेग्िी 61.88 

४४ 242095 सूया प्रसाद पोख्रले 
61.88 

४५ 240128 ववशाल थापा 61.88 

४६ 241821 धन बहादिु गरुुङ 
61.87 

४७ 242712 भवुन बहादिु खड्का 61.85 

४८ 241281 ववज्ञान िानाभाट 
61.85 

४९ 239932 सषु्िा के.सी. 61.85 

५० 241436 शंकि गैहे्र 
61.84 

५१ 241383 शम्भ ुपौडेल 
61.84 

५२ 242059 पिुन गरुुङ 
61.84 

५३ 240790 िववन बिाल 
61.84 



 

 

 

बढुवा समिमिको सचिवालय 

िखु्यिन्त्री िथा िचन्त्रपरिषद्को कायाालय, गण्डकी प्रदेशको सूिना 
५४ 242115 वसन्त्ि गरुुङ 

61.84 

५५ 241484 िािन थापा 61.84 

५६ 241424 मसिाना थापा 61.84 

५७ 243331 उिेश कुिाि िण्डल 
61.82 

५८ 241305 वविय मसंह गरुुङ 
61.82 

५९ 241307 सनु्त्दि पौडेल 
61.81 

६० 243401 िनोि कुिाि साह 
61.81 

६१ 242722 सकुिान िािाङ 
61.81 

६२ 241652 ईश्वि के.सी. 61.80 

६३ 243081 प्रददप पनु िगि 
61.80 

६४ 240592 िोशन िौधिी 61.76 

६५ 243284 सेठिी िाय यादव 
61.76 

६६ 243396 डोइलीवीि िाना 61.76 

६७ 243118 ववशाल गपु्ता 61.74 

 

  



 

 

 

बढुवा समिमिको सचिवालय 

िखु्यिन्त्री िथा िचन्त्रपरिषद्को कायाालय, गण्डकी प्रदेशको सूिना 
बढुवाका लामग सम्भाव्य उम्िेदवािको योग्यिाक्रि नािावली 

पद ि िह: सव-इचन्त्िमनयि/पााँिौ  पदपूमिा हनु ेसङ्खख्या: 33+34=67 (सिसठ्ठी) 
सेवा: स्थानीय इचन्त्िमनयरिङ  दिखास्ि ददन ेउम्िेदवािको सङ्खख्या: १17 (एक सय सर) 
सिूह/उपसिूह: मसमभल  कायि भएको सम्भाव्य उम्िेदवाि सङ्खख्या: १12 (एक सय बाह्र) 
बढुवा सूिना नं.: 101/2080-81 (कायाक्षििा)  अङ्क गर्ना हनुे अचन्त्िि मिमि: 2080-08-19 

बढुवा समिमिको मनर्ाय मिमि: 208१-03-06    
 

योग्यिाक्रि नं. किािािी सङ्किे नं. नािथि प्राप्ताङ्क 
१ 241134 िन्त्र बहादिु थापा 62.19 

२ 241679 अिुान थापा 62.19 

३ 240968 सागि पोखिेल 62.19 

४ 241315 निेन्त्र िावि 62.19 

५ 240936 प्रिे प्रकाश पौडेल 62.19 

६ 243356 सन्त््या िेग्िी 62.19 

७ 240595 धीिि प्रसाद साह 62.18 

८ 239399 मिन बहादिु खरी 62.18 

९ 240926 शमिाला बोहिा 62.18 

१० 241986 िाि कुिाि शे्रष्ठ 62.17 

११ 241479 सिुन भण्डािी 62.17 

१२ 242711 देव बहादिु के.सी. 62.17 

१३ 241921 याि प्रसाद िोका 62.17 

१४ 240957 िहेश ववष्ट 62.16 

१५ 242216 सवुास भट्टिाई 62.16 

१६ 241088 बवुिबल सनुाि 61.90 

१७ 240954 ददपेन्त्र िानाभाट 61.90 

१८ 242892 सञ्जय लामिछान े 61.89 

१९ 242870 मनश्चल मगिी 61.89 

२० 243211 मनिािन पौड्याल 61.89 

२१ 243074 ददपक आिाया 61.89 

२२ 242977 वकसान क्षेरी 61.89 

२३ 242218 सववन शे्रष्ठ 61.89 

२४ 242210 सन्त्देश भसुाल 61.89 

२५ 241159 िेगन थापा 61.89 

२६ 242891 उत्ति पनु 61.89 

२७ 242462 अञ्जु थापा 61.89 

२८ 242324 प्रमिक्षा अयााल कुाँ वि 61.89 

२९ 240661 हेििाि शाही 61.88 

३० 243085 श्रीिाि आिाया 61.88 

३१ 240163 चशव के.सी. 61.88 

३२ 239931 िधसुदुन पौडेल 61.88 

३३ 242265 नवीन पोखिेल 61.88 



 

 

 

बढुवा समिमिको सचिवालय 

िखु्यिन्त्री िथा िचन्त्रपरिषद्को कायाालय, गण्डकी प्रदेशको सूिना 
३४ 243239 संकल्प बिाल 61.88 

३५ 240589 समिमि हिाल 61.88 

३६ 242677 सिुोि शे्रष्ठ 61.88 

३७ 239930 सनु्त्दि थापा 61.88 

३८ 241729 सिुािा शिाा 61.88 

३९ 242101 सचन्त्दप शे्रष्ठ 61.88 

४० 242063 पूचर्ािा गरुुङ 61.88 

४१ 241087 वविल कुिाि शे्रष्ठ 61.88 

४२ 239365 िाििन्त्र खड्का 61.88 

४३ 242928 सिुन िेग्िी 61.88 

४४ 242095 सूया प्रसाद पोख्रले 61.88 

४५ 240128 ववशाल थापा 61.88 

४६ 241821 धन बहादिु गरुुङ 61.87 

४७ 242712 भवुन बहादिु खड्का 61.85 

४८ 241281 ववज्ञान िानाभाट 61.85 

४९ 239932 सषु्िा के.सी. 61.85 

५० 241436 शंकि गैहे्र 61.84 

५१ 241383 शम्भ ुपौडेल 61.84 

५२ 242059 पिुन गरुुङ 61.84 

५३ 240790 िववन बिाल 61.84 

५४ 242115 वसन्त्ि गरुुङ 61.84 

५५ 241484 िािन थापा 61.84 

५६ 241424 मसिाना थापा 61.84 

५७ 243331 उिेश कुिाि िण्डल 61.82 

५८ 241305 वविय मसंह गरुुङ 61.82 

५९ 241307 सनु्त्दि पौडेल 61.81 

६० 243401 िनोि कुिाि साह 61.81 

६१ 242722 सकुिान िािाङ 61.81 

६२ 241652 ईश्वि के.सी. 61.80 

६३ 243081 प्रददप पनु िगि 61.80 

६४ 240592 िोशन िौधिी 61.76 

६५ 243284 सेठिी िाय यादव 61.76 

६६ 243396 डोइलीवीि िाना 61.76 

६७ 243118 ववशाल गपु्ता 61.74 

६८ 242843 मसिाना सनुवुाि 61.74 

६९ 242927 मसिन गरुुङ 61.73 

७० 242800 हरिहि खड्का 61.71 

७१ 242058 िनोि कुिाि साह 61.70 

७२ 241028 िहेन्त्र पौडेल 61.70 

७३ 241300 सूया प्रसाद पौडेल 61.70 

७४ 242039 अक्षय िौधिी 61.70 

७५ 243049 किल बोहिा 61.70 

७६ 241081 िावहद िेिा 61.70 



 

 

 

बढुवा समिमिको सचिवालय 

िखु्यिन्त्री िथा िचन्त्रपरिषद्को कायाालय, गण्डकी प्रदेशको सूिना 
७७ 240709 िकेुश कुिाि ठाकुि 61.65 

७८ 241857 ववश्वास लािा 61.65 

७९ 243317 पवन कुिाि साह 61.59 

८० 242430 सदुदप न्त्यौपान े 61.55 

८१ 242375 आचशष बिगाईं 61.55 

८२ 242423 थम्िन गाहा 61.55 

८३ 242889 सरििा थापा 61.49 

८४ 243457 अनकलाल शिाा 61.25 

८५ 243205 प्रशान्त्ि ढकाल 61.22 

८६ 243203 ववश्व प्रकाश िाना 61.11 

८७ 240908 इिानमसंह गरुुङ 60.91 

८८ 241140 शंकि शे्रष्ठ 60.88 

८९ 242356 थि प्रसाद भट्ट 60.88 

९० 241579 मसिाना ढकाल 60.85 

९१ 240358 िचशलाल िहिो 60.85 

९२ 240905 िािेश िगि 60.77 

९३ 240978 शैलेन्त्र बहादिु कुाँ वि 60.42 

९४ 241447 खगने्त्र क्षेरी 60.33 

९५ 243420 िववन्त्र भण्डािी 60.16 

९६ 241314 शैलेश कुिाि बोगटी 59.19 

९७ 242340 खगने्त्र पनु िगि 59.19 

९८ 243001 बालकृष्र् पौडेल 59.18 

९९ 240703 समिि चििेल 59.17 

१०० 241023 धन कुिाि गरुुङ 58.89 

१०१ 241027 वविय गरुुङ 58.89 

१०२ 239792 िकुुन्त्द शे्रष्ठ 58.88 

१०३ 240414 समुनल िोक्तान 58.88 

१०४ 242388 समुिरा िोका 58.85 

१०५ 242976 िाधव कृष्र् सनुवुाि 58.80 

१०६ 242104 कुलिन्त्र भण्डािी 58.73 

१०७ 241593 पिेक बोहिा 58.71 

१०८ 241387 ववमनिा पनु 58.69 

१०९ 241632 सन्त्िोष कुसलेु 58.65 

११० 242113 एमडना िाई 58.63 

१११ 240366 निूना ववष्ट क्षेरी 57.85 

११२ 241252 ििेश शे्रष्ठ 56.05 

 


